
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Центральноукраїнський  національний  технічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Кропивницький
(населений пункт)

від «29» серпня 2024 року №15-ПК

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Центральноукраїнський національний 
технічний університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «29» серпня 
2024 року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 18 арк.

Ректор Володимир КРОПІВНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 15-ПК

051 Економіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14113537 1417102 Писаренко Анатолій Анатолійович
50465616 KC 28.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Економіка в 
HR-сфері

136,360

2 14114623 1417102 Турик Сергій Васильович
14534850 CK 22.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Економіка в 
HR-сфері

136,360

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 15-ПК

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14036119 1338012 Ульяненков Андрій Олександрович
37866149 MK 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік, контроль 
і оподаткування

182,280

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 15-ПК

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13998414 1337295 Запорожець Аміна Віталіївна
55060200 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0125532 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

149,040

2 14052620 1337295 Разумєєв Денис Миколайович
23998119 KC 14.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

136,360

3 14037013 1337295 Ратушний Максим Сергійович
49305004 BH 31.01.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

135,640

3



4 14104140 1337295 Татаренко Євген Олегович
24098256 KC 30.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

120,800

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 15-ПК

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14017513 1305631 Гайш Євгенія Володимирівна
50629230 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0054608 Менеджмент 153,040

2 14017339 1305631 Тиченко Вікторія Олегівна
50623434 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0054619 Менеджмент 152,400

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 15-ПК

075 Маркетинг Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14036756 1301645 Григор`єв Микита Леонідович
46644357 HK 30.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Маркетинг 135,963

2 14036378 1301645 Замора Світлана Олександрівна
42130049 KC 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Маркетинг 136,360

3 13714399 1301645 Соболь Марина Анатоліївна
54870580 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0038652 Маркетинг 156,880

4 14036529 1301645 Теровець Микола Ігорович
47972752 KC 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Маркетинг 137,920

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 15-ПК

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14116100 1341508 Грищук Юрій Вікторович
28749008 KC 24.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Підприємництв
о, торгівля та 
міжнародний 
бізнес

180,440

2 14115892 1341508 Маменко Владислав Сергійович
46085270 XE 25.04.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Підприємництв
о, торгівля та 
міжнародний 
бізнес

180,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 15-ПК

131 Прикладна механіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14175342 1340396 Божий Віктор Павлович

38179149 KC 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

131,512

2 14174698 1340396 Димура Олександр Володимирови
ч

47976534 KC 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

131,784

8



3 14174345 1340396 Кирилов Ігор Юрійович

42542147 HP 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

135,864

4 13897449 1340396 Ковтун Володимир Миколайович

47892661 KX 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

132,192

5 14006538 1340396 Кравченко Руслан Ігорович

21505270 KC 21.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

132,940

6 14168122 1340396 Куницький Сергій Вікторович

33401040 KC 27.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

133,960

7 14205731 1340396 Лук`яненко Олександр Валерійович

46272250 EP 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

134,069

8 14170673 1340396 Назарчук Олексій Ігорович

48755868 KC 30.04.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

135,116

9 14172217 1340396 Нечипоренко Сергій Андрійович

54112837 KC 14.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

132,804

10 14118449 1340396 Олексієнко Олександр Олександрович

44920216 EP 27.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

132,736

9



11 14175554 1340396 Орел Петро Вікторович

21505582 KC 23.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

133,756

12 14172481 1340396 Прядко Артем Олександрович

44246199 KC 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

132,328

13 14182200 1340396 Псаревський Олексій Владиславович

52917206 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0203598 Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

135,558

14 14168835 1340396 Репенько Андрій Анатолійович

53843860 HP 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

132,464

15 14118878 1340396 Рибалка Вячеслав Миколайович

46077073 MK 01.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

132,668

16 14170154 1340396 Стибір Василь Петрович

42125195 KC 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

131,920

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 15-ПК

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14109614 1306814 Марунько Максим Станіславович
42092817 EP 29.02.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Галузеве 
машинобудуван
ня

132,532

2 14109391 1306814 Назарець Олег Анатолійович
22085536 XE 22.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Галузеве 
машинобудуван
ня

130,968

3 14109098 1306814 Полтавчук Андрій Олександрович
24101130 KC 25.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Галузеве 
машинобудуван
ня

131,852

4 14093013 1306814 Саргсян Ашот Левонович
26215119 AP 25.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Галузеве 
машинобудуван
ня

132,464

11



5 14102215 1306814 Таровик Сергій Миколайович
33397910 KC 27.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Галузеве 
машинобудуван
ня

130,084

6 14109523 1306814 Товт Микола Олегович
51807061 KC 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Галузеве 
машинобудуван
ня

131,784

7 14109856 1306814 Христенко Кирило Володимирови
ч

38308557 KC 30.06.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Галузеве 
машинобудуван
ня

130,288

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 15-ПК

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14065350 1299157 Загорулько Сергій Олександрович

603860 ЛC 12.06.1993 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

140,216

2 14067543 1299157 Земниця Дмитро Юрійович

48430291 KC 26.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

140,352

13



3 13705605 1299157 Ляшенко Олександр Іванович

012383 AB 21.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

132,192

4 14069442 1299157 Письменний Денис Олександрович

28766477 KC 24.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

140,556

5 14067208 1299157 Попану Роман Федорович

15301728 KC 22.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

140,352

6 13693579 1299157 Скрипка Олег Миколайович

55031590 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0242232 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

121,720

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 15-ПК

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14106474 1348100 Білоус Андрій Валентинович
022471 BK 30.06.1999 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Агроінженерія 133,416

2 14102913 1348100 Дарій Денис Петрович
33395762 KC 26.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 133,416

3 14102640 1348100 Задорожній Валентин Васильович
49522596 KB 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 134,028

4 14106943 1348100 Залізняк Роман Русланович
50639480 TA 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 134,436

15



5 14105174 1348100 Запасний Віталій Миколайович
18335193 KC 20.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 133,416

6 14107773 1348100 Корольов Микола Леонідович
29492847 XE 26.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 135,660

7 14108238 1348100 Лузан Микола Васильович
24180796 TM 23.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 134,844

8 14121189 1348100 Рябцев Олександр Вікторович
36037104 EH 24.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 132,804

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 15-ПК

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14139278 1399242 Завіна Сергій Олександрович
014244 ГH 23.06.1993 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Технічний 
сервіс в 
агропромислово
му комплексі

138,312

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 15-ПК

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13709306 1301457 Бєлінський Едуард Олегович
44135276 MK 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0222524 Автомобільний 
транспорт

135,184

2 13846900 1301457 Дейкун Артем Андрійович
55063067 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0095797 Автомобільний 
транспорт

131,920

3 14107853 1301457 Кіріянов Андрій Андрійович
020656 K19 11.03.2019 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Автомобільний 
транспорт

140,420

18


